
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении реестра 
организаций отдыха детей и их 
оздоровления в Камчатском 
крае на 2020 год

PC с сел, l 2020 года

|998
ии»,
НИИ

етей 
их 

края, 
2008 

от 
тра

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 24.06.
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федеран 
приказом Минпросвещения России от 21.10.2019 № 570 «Об утвержде 
общих принципов формирования и ведения реестра организаций отдыха д 
и их оздоровления, а также типового реестра организаций отдыха детей 
оздоровления», Положением о Министерстве образования Камчатского 
утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.
№ 439-П и приказом Министерства образования Камчатского края 
17.02.2020 № 174 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реес 
организаций отдыха детей и их оздоровления в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр организаций отдыха детей и их оздоровления в 
Камчатском крае на 2020 год (далее -  Реестр) согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Разместить Реестр на официальном сайте исполнительных органов 
государственной власти Камчатского края в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Министерства 
образования Камчатского края в разделе «Отдых детей и их оздоровление».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова


